PORTARIA Nº.  066 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PRIMEIRA INFÂNCIA E SEGURANÇA
ALIMENTAR - SEMDES,

TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO do resultado final do

Chamamento Público de nº. 05/2024 que tem por objeto SELECIONAR propostas para celebração de

parceria entre MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PRIMEIRA INFÂNCIA E SEGURANÇA ALIMENTAR - SEMDES, e

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco:

Serviço de Acolhimento Institucional para Idosos, que compõe a Proteção Social Especial de Alta

Complexidade do Sistema Único de Assistência Social (SUAS),. a Instituição: ASSOCIAÇÃO

ACOLHIMENTO MÃE DAS GRAÇAS, CNPJ Nº 20.342.111/0001-93.

FERNANDO JORGE CABRAL DAVINO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, Primeira Infância e Segurança Alimentar- SEMDES

CONFERE COM ORIGINAL

ID: 6735499

D
ocum

ento assinado eletronicam
ente por FE

R
N

A
N

D
O

 JO
R

G
E

 C
A

B
R

A
L

 D
A

V
IN

O
 M

at. 964098-3  em
 12/09/2024 às 00:21:15.

Página 1056
Documento exportado em 24/09/2024 às 13:45:39 por PAULA CAROLINE DA M MONTEIRO mat. 966434-3

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
PRIMEIRA INFÂNCIA E SEGURANÇA ALIMENTAR - SEMDES

PORTARIA Nº. 066/2024 MACEIÓ/AL, 09 DE SETEMBRO DE 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, PRIMEIRA INFÂNCIA E SEGURANÇA
ALIMENTAR - SEMDES,

TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO E
PUBLICAÇÃO do resultado final do Chamamento Público de nº.
05/2024 que tem por objeto SELECIONAR propostas para
celebração de parceria entre MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PRIMEIRA INFÂNCIA E
SEGURANÇA ALIMENTAR - SEMDES, e ORGANIZAÇÕES
DA SOCIEDADE CIVIL, para a consecução de finalidade de
interesse público e recíproco: Serviço de Acolhimento Institucional
para Idosos, que compõe a Proteção Social Especial de Alta
Complexidade do Sistema Único de Assistência Social (SUAS),. a
Instituição: ASSOCIAÇÃO ACOLHIMENTO MÃE DAS
GRAÇAS, CNPJ Nº 20.342.111/0001-93.

FERNANDO JORGE CABRAL DAVINO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, Primeira Infância e
Segurança Alimentar- SEMDES

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:F0F2FCE3

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 13/09/2024. Edição 7008
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

CONFERE COM ORIGINAL

ID: 6770839

D
ocum

ento assinado eletronicam
ente por E

D
L

A
N

E
 K

A
T

IA
 PE

IX
O

T
O

 D
O

S SA
N

T
O

S C
O

U
T

IN
H

O
 M

at. 966732-6  em
 13/09/2024 às 08:43:05.

Página 1059
Documento exportado em 24/09/2024 às 13:45:39 por PAULA CAROLINE DA M MONTEIRO mat. 966434-3

	fa4a471e4451a0214e13271f9f00b4e9a807c70484cc6fa6a467005dd8aa5463.pdf